ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01/01/2023 AL 31/12/2023

(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO DE AGUA BLANCA DE ITURBIDE

SIANE AR

Fiscal, Fondos Distintos De Aportaciones,Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y
Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones

Participaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion
Fiscal Y Fondos Distintos De Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones

Otros Ingresos Y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento Por Variacion De Inventarios

Disminucion Del Exceso De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsolescencia
Disminucion Del Exceso De Provisiones

Otros Ingresos Y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos De Funcionamiento

Sernvicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico
Transferencias Al Resto Del Sector Publico

Subsidios Y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones Y Jubilaciones

Transferencias AFideicomisos, Mandatos Y Contratos Analogos
Transferencias ALa Seguridad Social

Donativos

Transferencias Al Exterior

Participaciones Y Aportaciones

145,270,800.60

.00
53,000.00

.00
.00
.00
.00
53,000.00

148,125,562.46

36,029,623.41

20,401,606.22
9,407,914.61
6,220,102.58
9,112,063.23

.00

.00
250,625.00
8,861,438.23

.00

.00

.00

.00

.00

.00

2023 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFACIOS

Ingresos De Gestion 2,801,761.86 2,245,590.44
Impuestos 1,056,100.00 1,023,287.00
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social .00 .00
Contribuciones De Mejoras .00 .00
Derechos 1,542,375.93 1,008,685.31
Productos 190,5685.93 205,468.13
Aprovechamientos 12,700.00 8,150.00
Ingresos Por Venta De Bienes Y Prestacion De Servicios .00 .00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion 145,270,800.60 57,381,438.13

57,381,438.13

.00
153,000.00

.00
.00
.00
.00
153,000.00

59,780,028.57

34,021,086.37

19,072,610.47
9,812,444.63
5,136,031.27
7,041,854.21

.00

.00
256,350.00
6,785,504.21

.00

.00

.00

.00

.00

.00
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DEL 01/01/2023 AL 31/12/2023

(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO DE AGUA BLANCA DE ITURBIDE
ESTADO DE ACTIVIDADES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

47,051,968.66

2023 2022
Participaciones .00 .00
Aportaciones .00 .00
Convenios .00 .00
Intereses, Comisiones Y Otros Gastos De La Deuda Publica .00 .00
Intereses De La Deuda Publica .00 .00
Comisiones De La Deuda Publica .00 .00
Gastos De La Deuda Publica .00 .00
Costo Por Coberturas .00 .00
Apoyos Financieros .00 .00
Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias 1,910,282.02 2,380,423.77
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia Y Amortizaciones 1,910,282.02 2,380,423.77
Provisiones .00 .00
Disminucion De Inventarios .00 .00
Otros Gastos .00 .00
.00 .00

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable .00 .00

43,443,364.35

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro) f:m;‘;&gg&,ag&% 16,336,664.22
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